
Zarządzenie Nr 145/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 175/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 31 

sierpnia 2016 roku w sprawie Regulaminu Zamówień Publicznych Urzędu Miasta i Gminy  
w Staszowie  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Zamówień Publicznych Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie,  

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie Regulaminu Zamówień Publicznych Urzędu Miasta  

i Gminy w Staszowie, zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów z dnia 11 kwietnia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 132/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów z dnia 4 sierpnia 2017 roku i Zarządzeniem Nr 109/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów z dnia 30 maja 2018 roku, w § 10 dodaje się ust. 17 o następującej treści: 
„17. Dla zamówień, o których mowa w niniejszym rozdziale dopuszcza się możliwość 

prowadzenia postępowań przy użyciu środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem 

platformy zakupowej. Informacja o możliwości prowadzenia postępowań w takiej formie 

zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.staszow.pl.”. 

 

§ 2. 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom wydziałów, zespołów, biur oraz 

pełnomocnikom i samodzielnym stanowiskom pracy Urzędu Miasta i Gminy Staszów. 
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 

§ 3. 
Pozostała treść Zarządzenia Nr 175/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 31 sierpnia 

2016 roku w sprawie Regulaminu Zamówień Publicznych Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 11 kwietnia 

2017 roku, Zarządzeniem Nr 132/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 4 sierpnia 

2017 roku i Zarządzeniem Nr 109/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 30 maja 

2018 roku, pozostaje bez zmian. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Staszów  

       /-/ Leszek Kopeć 

 

 


